M.R.P

1.00 1 DRESS   13  2,047.25 2,047.251  2155.00

1.00 2 KURTI      5 SALE  1,242.79 1,242.791  2110.00

1.00 3 KURTI    2 -1,359.90 1,359.901  1511.00

1.00 4 DRESS   9 -1,417.50 1,417.501  1575.00

Cash Disc 15%  76.90

512.64Total Amt

436.00

RS. FOUR HUNDRED THIRTY-SIX ONLY

4.00